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Изјава 

 

Јас, Кузманоска Наташа како одговорен планер  на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ за  разработка на  ГП 1 (ФОТОНАПОНСКА ЦЕНТРАЛА) СО ЈАЧИНА ДО 1МW во  

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈАСО НАМЕНА  Е2-КОМУНАЛНА 

СУПРАСТРУКТУРА, НА КП 954 КО ЦРНОВЕЦ,        ОПШТИНА БИТОЛА и управител на проектанската 

фирма потписник на целокупната документација , ИЗЈАВУВАМ   дека доставената документација за јавен 

увид на веб страната од Општиан Битола  е идентична и веродостојна со конечната верзија од одобрениот 

урбанистички проект.
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